Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от £ 2  0$  2022 № J W  .

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России
от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
приказом Минпросвещения России от 16.03.2021 № 100 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. №
457», приказом Минпросвещения России от 30.04.2021 № 222 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. №
457», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 18.03.2021 № 734 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2022
год», Положением о приёмной комиссии государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Лабинский аграрный техникум», Правилами приема в государственном
автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» и на основании
протоколов заседания приемной комиссии от 20.08.2022 № 6 и 22.08.2022
№ 7, п р и к а з  ы в а ю:

1. Зачислить по очной форме обучения за счет средств краевого
бюджета на базе основного общего образования на 1-й курс 2022-2023
учебного года лиц, рекомендованных приемной комиссией и
предоставивших оригиналы документов (приложение).

2. Секретарю учебной части Манецкой И.В. оформить документы в
соответствии с 'требованиями действующих нормативных актов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по уче&иой^шгооте Мезенцеву О.А.

4. Настоящий приказ Уступает в силу со дня его подписания.

Директор Н.Л. Гречанный

Манецкая Ирина Владимировна,
3-29-81

Приложение
к приказу от 22.08.2022 № 464
«О зачислении на первый курс»

Списки лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
Специальность: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
Группа 512

1) Булатов Лев Сергеевич
2) Васильковский Даниил Сергеевич
3) Гальцов Глеб Романович
4) Горгола Игорь Владимирович
5) Зарубин Виталий Евгеньевич
6) Злобин Дмитрий Александрович
7) Игнатенко Егор Александрович
8) Макаров Егор Вячеславович
9) Милюхин Г леб Игоревич
10) Нажалкин Артем Максимович
11) Падунов Алексей Дмитриевич
12) Палаткин Николай Владимирович
13) Пономарев Сергей Сергеевич
14) Романенко Владислав Владимирович
15) Романов Павел Олегович
16) Рябченок Кирилл Максимович
17) Савченко Владислав Александрович
18) Сосновый Руслан Андреевич
19) Степаненко Владимир Витальевич
20) Тепловодский Руслан Вадимович
21) Тишин Александр Андреевич
22) Федяев Захар Александрович
23) Фокин Алексей Сергеевич
24) Черный Егор Олегович
25) Яковлев Никита Максимович

Специальность: 09.02,07 Информационные системы и программирование
Группа 511

1) Андрияш Максим Николаевич
2) Андрющенко Анастасия Евгеньевна
3) Астахова Алина Максимовна
4) Боровец Элина Олеговна
5) Вишняков Кирилл
6) Глебович Алина Алексеевна
7) Дементьев Максим Михайлович
8) Ерин Александр Вячеславович
9) Жердев Степан Васильевич
10) Ильин Александр Алексеевич

11) Карпенко Егор Сергеевич
12) Корнейчук Максим Дмитриевич
13) Кривов Александр Николаевич
14) Лебединский Евгений Олегович
15) Логинова Арина Николаевна
16) Машуков Алексей Кириллович
17) Моторкина Анна Алексеевна
18) Пономарева Анастасия Александровна
19) Пранцузова Ангелина Олеговна
20) Сопка Никита Викторович
21) Танков Кирилл Сергеевич
22) Терегера Валерий Валентинович
23) Цыбулькина Вероника Сергеевна
24) Шепель Елизавета Ивановна
25) Шестаков Леонид Алексеевич

Специальность: 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи
Группа 515

1) Абрамова Евгения Александровна
2) Агарков Николай Юрьевич
3) Булгаков Максим Михайлович
4) Булгаков Юрий Витальевич
5) Ганцев Сергей Романович
6) Гогохия Андрей Русланович
7) Зинченко Михаил Петрович
8) Ильяев Илья Валерьевич
9) Квачев Иван Александрович
10) Климанов Владислав Владимирович
11) Кора Александр Александрович
12) Кру пинов Виталий Романович
13) Ляшенко Богдан Николаевич
14) Макляков Федор Евгеньевич
15) Мерзляков Георгий Денисович
16) Мещанов Ярослав Дмитриевич
17) Новосельцев Максим Дмитриевич
18) Озерянский Владислав Вячеславович
19) Осипов Никита Алексеевич
20) Паскин Денис Андреевич
21) Пикула Николай Васильевич
22) Сирота Иван Сергеевич
23) Тертышный Алексей Андреевич
24) Удалов Никита Сергеевич
25) Шапошников Кирилл Денисович

Специальность: 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей

Группа 213
1) Армаиди Даниил Александрович
2) Аутлев Амир Заурбиевич
3) Бастраков Максим Анатольевич
4) Бузалеев Максим Алексеевич
5) Воеводин Сергей Наилевич
6) Г лутков Денис Олегович
7) Еременко Алексей Олегович
8) Захаров Владислав Александрович
9) Иванов Дмитрий Владимирович
10) Иванцов Даниил Александрович
11) Лысенко Владислав Владимирович
12) Меркулов Дмитрий Евгеньевич
13) Осокин Дмитрий Александрович
14) Савченко Роман Васильевич
15) Сатеев Арсений Рафаилович
16) Сероштанов Илья Владимирович
17) Степанов Николай Павлович
18) Тищенко Алексей Владимирович
19) Филенко Андрей Сергеевич
20) Хаджимамедов Ренат Кульмамедович
21) Хорошилов Кирилл Сергеевич
22) Чернозубов Илья Алексеевич
23) Шаповалов Никита Владимирович
24) Шилов Даниил Олегович
25) Шутов Никита Александрович

Группа 214
1) Аллахвердян Сергей Арсенович
2) Архутин Станислав Николаевич
3) Басаргин Роман Константинович
4) Батищев Евгений Олегович
5) Борсов Адам Азаматович
6) Буржуков Андрей Евгеньевич
7) Варданян Ашот Аркадиаевич
8) Вучев Ислам Рамазанович
9) Зиновьев Никита Олегович
10) Карнаухов Антон Александрович
11) Коваль Назар Фиязович
12) Колесниченко Игорь Дмитриевич
13) Латыпов Ренат Равильевич
14) Лепёхин Михаил Сергеевич
15) Литвинов Николай Александрович
16) Лихненко Егор Петрович
17) Лощаков Никита Сергеевич
18) Михеев Никита Максимович

19) Муждабаев Константин Дмитриевич
20) Нестеров Александр Андреевич
21) Павленко Денис Максимович
22) Сахно Никита Андреевич
23) Семенов Иван Владимирович
24) Соколов Анатолий Владимирович
25) Шахназаров Александр Арменович

Специальность: 35.02.05 Агрономия
Группа 811

1) Антропов Кирилл Сергеевич
2) Батчаев Амир Азаматович
3) Бекецкий Василий Васильевич
4) Белихин Егор Юрьевич
5) Бойцова Екатерина Дмитриевна
6) Горбанев Михаил Александрович
7) Душкин Андрей Александрович
8) Дыбагов Руслан Муратович
9) Карасёв Евгений Сергеевич
10) Катасонов Артём Андреевич
11) Кобзарев Антон Викторович
12) Коновалова Татьяна Ивановна
13) Мартынова Виктория Леонидовна
14) Никулина Валерия Романовна
15) Пикус Алексей Анатольевич
16) Пономарев Даниил Михайлович
17) Решетов Дмитрий Дмитриевич
18) Ростовцев Роман Витальевич
19) Сазыкина Ангелина Александровна
20) Сензюк Анна Кирилловна
21) Тимофеев Артем Евгеньевич
22) Фаткулина Карина Ринатовна
23) Хайритинов Никита Николаевич
24) Харин Александр Витальевич
25) Хуторская Алина Максимовна

Специальность: 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной тех­
ники и оборудования
Группа 211

1) Бабаян Альберт Артурович
2) Бабенко Алексей Романович
3) Воронцов Данила Александрович
4) Детлер Эрнест Дмитриевич
5) Калитвинов Максим Витальевич
6) Киданов Сергей Александрович
7) Кирьякулов Валентин Олегович
8) Макляков Егор Александрович

9) Матов Даниил Максимович
10) Мирошниченко Андрей Владимирович
11) Мурадян Тигран Арменович
12) Петрусенко Александр Витальевич
13) Семикоз Егор Максимович
14) Сизёхин Вадим Александрович
15) Таранушенко Дмитрий Андреевич
16) Хвичиа Давид Давидович
17) Хубиев Николай Артурович
18) Чепиженко Максим Николаевич
19) Черкашин Иван Иванович
20) Шевцов Ратибор Сергеевич
21) Шолленберг Степан Сергеевич
22) Штанько Владислав Евгеньевич
23) Якименко Кирилл Михайлович
24) Янковский Игнат Владимирович
25) Яцманов Никита Андреевич

Группа 212
1) Береславцев Игорь Николаевич
2) Григорьев Николай Сергеевич
3) Гриневич Николай Алексеевич
4) Дубинкин Владислав Сергеевич
5) Здановский Алексей Валентинович
6) Иглевский Никита Дмитриевич
7) Идрисов Артем Андреевич
8) Колодяжный Даниил Викторович
9) Косенко Эрик Алексеевич
10) Лемешев Дмитрий Владимирович
11) Лиферов Александр Андреевич
12) Лунин Дмитрий Валерьевич
13) Мацюк Андрей Андреевич
14) Медведев Никита Васильевич
15) Морозов Данил Витальевич
16) Попков Дмитрий Владимирович
17) Пугач Леонид Витальевич
18) Рамизов Рустам Османович
19) Реуков Артём Сергеевич
20) Сарычев Иван Александрович
21) Стороженко Иван Иванович
22) Токарев Дмитрий Сергеевич
23) Хатит Амиран Шамилевич
24) Чижиков Даниил Дмитриевич
25) Шаповалов Дмитрий Валерьевич

Специальность: 36.02,01 Ветеринария
Группа 911

1) Авилова Анжелика Алексеевна
2) Вартанян Ярослава Леонидовна
3) Ганков Егор Сергеевич
4) Глебова Мария Андреевна
5) Дуева Юлиана Витальевна
6) Залесский Иван Александрович
7) Казанцева Яна Алексеевна
8) Кареньгина Оксана Викторовна
9) Ковалёв Иван Николаевич
10) Коржов Кирилл Витальевич
11) Кофанова Полина Витальевна
12) Кузьменко Полина Андреевна
13) Лобанов Филипп Александрович
14) Любименко Александр Игоревич
15) Нарыков Павел Александрович
16) Немчинова Полина Александровна
17) Нестерова Полина Анатольевна
18) Николаева Виктория Владимировна
19) Павленко Татьяна Александровна
20) Петрова Валерия Владимировна
21) Платонова Анастасия Андреевна
22) Синченко Таисия Юрьевна
23) Чупырина Анастасия Станиславовна
24) Шаншина Наталья Максимовна
25) Шрамко Анна Романовна

Группа 912
1) Беликов Давид Евгеньевич
2) Бондаренко Ульяна Павловна
3) Васильева Алина Николаевна
4) Губская Анна Павловна
5) Емельянов Станислав Алексеевич
6) Зыкова Виктория Яковлевна
7) Леонова Софья Вячеславовна
8) Лисовская Владислава Александровна
9) Меднова Мария Владимировна
10) Мизева Виктория Юрьевна
11) Морозова Анастасия Алексеевна
12) Мухортова Анастасия Николаевна
13) Никулина София Константиновна
14) Первакова Юлия Михайловна
15) Перущий Владимир Николаевич
16) Пестерева Александра Владимировна
17) Петрова Валерия Витальевна
18) Пичугина Анна Андреевна
19) Полякова Ярослава Алексеевна

20) Серова Софья Станиславовна
21) Стрельникова Альбина Михайловна
22) Татаринов Василий Андреевич
23) Тисленко Софья Сергеевна
24) Шепеленко Влада Алексеевна
25) Щукин Илья Михайлович

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Группа 611

1) Акопов Артем Владимирович
2) Аллахвердян Сюзанна Арменовна
3) Васильева Виктория Олеговна
4) Волчанская Полина Вячеславовна
5) Гашев Магомед Заурович
6) Грачева Лилия Павловна
7) Греб Эвелина Геннадьевна
8) Елпаева Анастасия Андреевна
9) Жукова Анна Юрьевна
10) Карданов Рафаэль Эдуардович
11) Лукашова Анастасия Николаевна
12) Лютова Елизавета Александровна
13) Марченко Дарья Витальевна
14) Матвеева Ольга Алексеевна
15) Обидная Нина Романовна
16) Пимонова Альмира Урузмаговна
17) Рязанова Елена Александровна
18) Саламанова Ангелина Максимовна
19) Седых Олеся Николаевна
20) Селезнева Римма Сергеевна
21) Слисаренко Анастасия Евгеньевна
22) Сычев Сергей Владимирович
23) Чаплыгина Виктория Алексеевна
24) Шевченко Виктория Александровна
25) Ширина Любовь Максимовна

Профессия: 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного произ-
водства
Группа 112

1) Алферов Дмитрий Эдуардович
2) Алымов Кирилл Александрович
3) Бондарев Александр Сергеевич
4) Боров Илья Михайлович
5) Варданян Роланд Рудикович
6) Верещагин Тимур Александрович
7) Винченко Дмитрий Евгеньевич
8) Галюков Дамир Шамсудинович
9) Гололобов Василий Федорович

10) Демидов Никита Николаевич
11) Димитров Роман Васильевич
12) Дячков Максим Евгеньевич
13) Ефремов Александр Александрович
14) Коныгин Данил Дмитриевич
15) Логунов Алексей Анатольевич
16) Лубнин Егор Валерьевич
17) Мамет Владимир Юрьевич
18) Приходько Александр Александрович
19) Ремыгин Артем Сергеевич
20) Сергиенко Егор Федорович
21) Соколенко Данил Геннадьевич
22) Суровец Иван Константинович
23) Третьяков Александр Александрович
24) Филин Андр
25) Хорошилов ' га.

Директор Н.А. Еречанпый